37. Herbstpokal

Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Seite 1

Wettkampf 4 - 50m Brust mannlich

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer(in) Jg.
nicht am Start
Anselm Zhao 2018

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg.

1. Noah Rohrberg 2017
2. Maél Martin Werner 2017
3. Theodor Albert Rakhmatullaev 2017

nicht am Start

Moritz Haas 2017
disqualifiziert
Jiu Kevin Baek 2017

Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg.

1. Marco Xinyi Zhang 2016
2. Jonathan Quante 2016
3. Ben Alexander Hibner 2016
4. Konstantin Weber 2016
5. Phileas Leucht 2016
6. Lian Polimac 2016
7. Emil Spiel3 2016
8. Julian Bernhard 2016
9. Alp Deniz Yice 2016

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg.

1. Tim Hoelter 2015
2. Finn Sedlaczek 2015
3. Dominik Sebastian Ahl 2015
4. Jonas Kramer 2015
5. Nikolas Adrian Rat 2015
6. Maximilian Mumic 2015

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg.

1. Milan Gabriel Hoinkis 2014
2. Lennard Koes 2014
3. Lars Weigel 2014
4. Julien Faber 2014
5. Noah Hermann 2014
6. Davio Wittig 2014
7. Tahir Kemaldar 2014

nicht am Start
Julian Beermann 2014

WASSERSPORT

WESTEND E.V.
FRANKFURT

Verein

SG Frankfurt

Verein

SG Wetterau
TSG Darmstadt
SG Frankfurt

TSG Darmstadt

SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.
SG Wetterau

VfL 1860 Marburg
SG Frankfurt

SG Frankfurt

SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.
SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.
SG Frankfurt

TV Wetzlar 1847

SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.

Verein

SG Frankfurt

SSV Raunheim

WSV GroRkrotzenburg
TV 1862 Langen e.V.
TV Wetzlar 1847

TV Wetzlar 1847

SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.

Endzeit

Endzeit

00:59,12
01:06,43
01:09,81

Endzeit

00:47,16
00:49,27
00:50,27
00:55,18
00:57,63
00:57,71
00:58,36
01:01,24
01:05,02

Endzeit

00:45,98
00:48,99
00:51,59
00:53,96
01:01,84
01:05,37

Endzeit

00:45,57
00:45,79
00:46,47
00:46,81
00:47,72
00:50,57
00:53,84

RANKRIRT

WA

WA
75
52
45

WA
148
129
122

92
81
80
78
67
56

WA
159
132
113

98
65
55

WA
164
161
154
151
142
120

99

P.Pkt

P.Pkt

P.Pkt

w b~ O

P.Pkt

P.Pkt

N wWhO

(=04 ]
[1¥F:

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



37. Herbstpokal vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt Seite 2
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

noch Wettkampf 4 - 50m Brust mannlich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langene.V. 00:44,84 172 7
2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:46,59 153 5
3. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 1847 00:48,22 138 4

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:40,20 239 7
2. Damon Magnus KelRler 2012 TV Wetzlar 1847 00:40,89 227 5
3. Moritz Cappel 2012 SVS Griesheim 00:50,64 119 4

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchkoébel 90 00:36,43 321 7
2. Paul Fernando Bacas Burger 2011 Erster Offenbacher SC 00:38,75 266 5
3. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchkoébel 90 00:43,83 184

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:31,28 507 7
2. Jakob Kiistermann 2010 SG Frankfurt 00:31,30 506

3. Julius Mans 2010 WSV GroRkrotzenburg 00:35,65 342 5
4. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchkobel 90 00:45,11 169 4

nicht am Start
Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 00:34,55 376 7
2. Erik Plckler 2009 Erster Offenbacher SC 00:35,58 344 5

Jahrgang 2008 und élter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:28,38 679 7
2. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 00:31,88 479 5
2. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langene.V. 00:31,88 479 5
4. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchkobel 90 00:32,82 439 3
5. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 00:33,08 429 2
6. Philipp Wrzesniewski 2008 TV Wetzlar 1847 00:36,65 315 1
7. Melvin Jonas 2007 TV Wetzlar 1847 00:39,26 256

8. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:40,73 229

nicht am Start
Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt
Fabian Burger 2004 SSV Raunheim

[=]3 =]
WASSERSPORT

WESTENDEV. F schwimmgemeinschaft

FRANKFURT Q/N(F Q .

J I [=] g

Onlineprotokoll unter www.eijo.org




	Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
	Jahrgang 2018
	Jahrgang 2017
	Jahrgang 2016
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2012
	Jahrgang 2011
	Jahrgang 2010
	Jahrgang 2009
	Jahrgang 2008 und älter


