Seite 1

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2018

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
	nicht am Start					
	Anselm Zhao	2018	SG Frankfurt			

Jahrgang 2017

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Noah Rohrberg	2017	SG Wetterau	00:59,12	75	7
2.	Maël Martin Werner	2017	TSG Darmstadt	01:06,43	52	5
3.	Theodor Albert Rakhmatullaev	2017	SG Frankfurt	01:09,81	45	4

nicht am Start

Moritz Haas 2017 TSG Darmstadt

disqualifiziert

Jiu Kevin Baek 2017 SG Frankfurt

Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand. Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

Jahrgang 2016

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Marco Xinyi Zhang	2016	SG Frankfurt	00:47,16	148	7
2.	Jonathan Quante	2016	TV 1862 Langen e.V.	00:49,27	129	5
3.	Ben Alexander Hübner	2016	SG Wetterau	00:50,27	122	4
4.	Konstantin Weber	2016	VfL 1860 Marburg	00:55,18	92	3
5.	Phileas Leucht	2016	SG Frankfurt	00:57,63	81	
6.	Lian Polimac	2016	SG Frankfurt	00:57,71	80	
7.	Emil Spieß	2016	SG Frankfurt	00:58,36	78	
8.	Julian Bernhard	2016	TV 1862 Langen e.V.	01:01,24	67	
9.	Alp Deniz Yüce	2016	SG Frankfurt	01:05,02	56	

Jahrgang 2015

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Tim Hoelter	2015	SG Frankfurt	00:45,98	159	7
2.	Finn Sedlaczek	2015	TV 1862 Langen e.V.	00:48,99	132	5
3.	Dominik Sebastian Ahl	2015	SG Frankfurt	00:51,59	113	
4.	Jonas Krämer	2015	TV Wetzlar 1847	00:53,96	98	4
5.	Nikolas Adrian Rat	2015	SG Frankfurt	01:01,84	65	
6.	Maximilian Mumic	2015	TV 1862 Langen e.V.	01:05,37	55	

Jahrgang 2014

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Milan Gabriel Hoinkis	2014	SG Frankfurt	00:45,57	164	7
2.	Lennard Koes	2014	SSV Raunheim	00:45,79	161	5
3.	Lars Weigel	2014	WSV Großkrotzenburg	00:46,47	154	4
4.	Julien Faber	2014	TV 1862 Langen e.V.	00:46,81	151	3
5.	Noah Hermann	2014	TV Wetzlar 1847	00:47,72	142	2
6.	Davio Wittig	2014	TV Wetzlar 1847	00:50,57	120	
7.	Tahir Kemaldar	2014	SG Frankfurt	00:53,84	99	

nicht am Start

Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V.







37. Herbstpokal Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt Seite 2

Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2013

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Samuel Binder	2013	TV 1862 Langen e.V.	00:44,84	172	7
2.	Jonas Rhiel	2013	SSV Raunheim	00:46,59	153	5
3.	Henri Schergaut	2013	TV Wetzlar 1847	00:48,22	138	4

Jahrgang 2012

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Vitja Schmidt	2012	TV 1862 Langen e.V.	00:40,20	239	7
2.	Damon Magnus Keßler	2012	TV Wetzlar 1847	00:40,89	227	5
3.	Moritz Cappel	2012	SVS Griesheim	00:50,64	119	4

Jahrgang 2011

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Dominik Melgui	2011	SC Undina Bruchköbel 90	00:36,43	321	7
2.	Paul Fernando Bacas Bürger	2011	Erster Offenbacher SC	00:38,75	266	5
3.	Linus Maximilian Leberl	2011	SC Undina Bruchköbel 90	00:43,83	184	

Jahrgang 2010

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Frederik Raschke	2010	SG Frankfurt	00:31,28	507	7
2.	Jakob Küstermann	2010	SG Frankfurt	00:31,30	506	
3.	Julius Mans	2010	WSV Großkrotzenburg	00:35,65	342	5
4.	Julian Schenk	2010	SC Undina Bruchköbel 90	00:45,11	169	4

nicht am Start

Simon Szynkaruk

Jahrgang 2009

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Jaden Mael Dehmer	2009	SG Frankfurt	00:34,55	376	7
2.	Erik Pückler	2009	Erster Offenbacher SC	00:35,58	344	5

2010 SG Wetterau

Jahrgang 2008 und älter

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Michael Raje	2006	SSG Saar Max Ritter	00:28,38	679	7
2.	Justus Florian Rose	2007	SG Wetterau	00:31,88	479	5
2.	Pascal Karplak	2008	TV 1862 Langen e.V.	00:31,88	479	5
4.	Elias Enck	2008	SC Undina Bruchköbel 90	00:32,82	439	3
5.	Hennoch Joshua Khan	2005	Erster Offenbacher SC	00:33,08	429	2
6.	Philipp Wrzesniewski	2008	TV Wetzlar 1847	00:36,65	315	1
7.	Melvin Jonas	2007	TV Wetzlar 1847	00:39,26	256	
8.	Carlo Hechler	2008	SG Wetterau	00:40,73	229	

n	ıcr	ıt a	m S	star

Anton Eberling	2007	TSG Darmstadt
Fabian Burger	2004	SSV Raunheim





